
Id: HWOWX-HRJUU-RMVDZ-WYPDK-ALANH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/225/10     
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 1203, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r Nr 52, poz.420 i Nr 157, 

poz.1241).), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1. Zwiększyć dochody o kwotę – 42 447,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

1. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę – 49 648,- zł 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę – 92 095,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan budżetu gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem – 6 651 575,- zł w tym dochody bieżące – 6 461 247,- zł dochody majątkowe – 

190 328,- zł 

2. plan wydatków ogółem – 10 027 487,- zł w tym wydatki bieżące – 6 364 495,- zł wydatki majątkowe – 
3 662 992,- zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zenon Kowalewski



Id: HWOWX-HRJUU-RMVDZ-WYPDK-ALANH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/225/10     
Rady Gminy Wiżajny
z dnia 23 września 2010 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 131 541,00 151 131 692,00 

40002  Dostarczanie wody 131 541,00 151 131 692,00
920 Pozostałe odsetki 1 215,00 151 1 366,00

   Własne 1 215,00 151 1 366,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 212 452,00 40 328,00 252 780,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 452,00 40 328,00 252 780,00

770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 40 328,00 190 328,00

   Własne 150 000,00 40 328,00 190 328,00

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1 129 993,00 968 1 130 961,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 453 429,00 968 454 397,00

340 Podatek od środków transportowych 10 300,00 880 11 180,00
 Własne 10 300,00 880 11 180,00

910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 342,00 88 2 430,00
   Własne 2 342,00 88 2 430,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 662,00 1 000,00 9 662,00 
92195  Pozostała działalność 8 662,00 1 000,00 9 662,00

690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00
   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

  
Razem: 6 609 128,00 42 447,00 6 651 575,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zenon Kowalewski



Id: HWOWX-HRJUU-RMVDZ-WYPDK-ALANH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/225/10     
Rady Gminy Wiżajny
z dnia 23 września 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Przed 

Dział Rozdział Paragraf Treść zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 241 762,00 10 800,00 252 562,00 

40002  Dostarczanie wody 241 762,00 10 800,00 252 562,00
4260 Zakup energii 67 200,00 5 800,00 73 000,00

 Własne 67 200,00 5 800,00 73 000,00
4430 Różne opłaty i składki 21 100,00 5 000,00 26 100,00

   Własne 21 100,00 5 000,00 26 100,00
600   Transport i łączność 270 500,00 40 536,00 311 036,00 

60016  Drogi publiczne gminne 175 000,00 40 536,00 215 536,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 39 543,00 39 543,00

 Własne 0 39 543,00 39 543,00
4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 0 993 993

   Własne 0 993 993
750   Administracja publiczna 1 024 754,00 31 544,00 1 056 298,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 700,00 9 000,00 40 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 700,00 9 000,00 40 700,00

  Własne 31 700,00 9 000,00 40 700,00
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 912 458,00 20 344,00 932 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 880,00 11 344,00 83 224,00
 Własne 71 880,00 11 344,00 83 224,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 9 000,00 27 000,00
  Własne 18 000,00 9 000,00 27 000,00

75095  Pozostała działalność 27 724,00 2 200,00 29 924,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 2 200,00 2 657,00

   Własne 457 2 200,00 2 657,00

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 13 606,00 -1 000,00 12 606,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 13 606,00 -1 000,00 12 606,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 556,00 -1 000,00 11 556,00

   Własne 12 556,00 -1 000,00 11 556,00
757   Obsługa długu publicznego 62 127,00 -18 000,00 44 127,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu 

75702  terytorialnego 62 127,00 -18 000,00 44 127,00

8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 48 030,00 -18 000,00 30 030,00

   Własne 48 030,00 -18 000,00 30 030,00
851   Ochrona zdrowia 41 950,00 15 41 965,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 950,00 15 40 965,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 15 17 215,00



Id: HWOWX-HRJUU-RMVDZ-WYPDK-ALANH. Podpisany Strona 2

 Własne 17 200,00 15 17 215,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 726,00 -21 448,00 260 278,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 917,00 9 200,00 174 117,00
4260 Zakup energii 31 009,00 9 200,00 40 209,00

  Własne 31 009,00 9 200,00 40 209,00
90095  Pozostała działalność 68 712,00 -30 648,00 38 064,00

4480 Podatek od nieruchomości 53 032,00 -29 655,00 23 377,00
 Własne 53 032,00 -29 655,00 23 377,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 993 -993 0
   Własne 993 -993 0

  
Razem: 9 985 040,00 42 447,00 10 027 487,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zenon Kowalewski



Id: HWOWX-HRJUU-RMVDZ-WYPDK-ALANH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/225/10     
Rady Gminy Wiżajny
z dnia 23 września 2010 r.

Część opisowa do zmian w budżecie gminy na 2010 rok: 

Zwiększono dochody o kwotę – 42 447,- zł /z tytułu sprzedaży nieruchomości po byłej szkole podstawowej 
w Maszutkiniach - 40 328,- zł, z tytułu wpłat podatku od środków transportowych, odsetek od nieterminowych 
opłat, wpływy z różnych opłat razem - 2 119,- zł/. Przeniesiono oraz zwiększono wydatki dotyczące podatku od 
nieruchomości za 2010r., odsetek od zaległego podatku należnego Gminie Rutka Tartak za mienie gminne 
stanowiące własność Gminy Wiżajny na terenie wsi Jodoziory, Kleszczówek, Polimonie i Smolniki - 40 536,- 
zł. Zmniejszono wydatki na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne sołtysom, odsetki od zaciągniętych kredytów 
razem - 19 000,- zł z przeznaczeniem między innymi na opłaty za energię - 15 000,- zł. Zwiększono wydatki na 
opłaty za dzierżawę nieruchomości na której znajduje pompownia oraz pomieszczenie hydroforni, korzystanie 
ze środowiska - 5 000,- zł, delegacje i ryczałty za używanie własnych pojazdów do celów służbowych - 9 000,- 
zł, na wypłaty diet Radnym Gminy Wiżajny za udział w komisjach i sesjach - 9 000,- zł, wydatki bieżące na 
administrację oraz przeciwdziałanie alkoholizmowi - 11 359,- zł, na opłatę za albumy „Wielki Atlas Polski” - 
2 200, - zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zenon Kowalewski


